

Saint Laurent De Brevedent
Le 27/01/2025

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|--|--|----------------------------|
| , fromage râpé | Fromage | Lait |
| Banane Bio | Banane | |
| Bolognaise de soja bio cuisiné par nos chefs | Ail, Sel fin, Sucre semoule, Mélanges d'épices, Huile, Oignon, Carotte, Tomate, Farine de blé, Haché végétal au soja | Gluten, Lait, Sésame, Soja |
| Saint Nectaire AOP | Saint Nectaire | Lait |
| Torsades CE2 (régionales) | Torti | Gluten |

Saint Laurent De Brevedent
Le 28/01/2025

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|--|---|---------------------------|
| Céleri râpé | Vinaigre de vin, Céleri | Céleri, Sulfites |
| Gratin de pommes de terre façon raclette | Raclette, Pomme de terre, Crème fraîche | Lait |
| Jambon blanc | Jambon blanc | |
| Kiwi Bio | Kiwi | |
| Quenelle nature | Quenelle | Gluten, Lait, Oeufs |
| Sauce crème | Crème fraîche, Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Poivre blanc | Gluten, Lait |
| Sauce façon remoulade | Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau | Moutarde, Oeufs, Sulfites |

Saint Laurent De Brevedent
Le 30/01/2025

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|-------------------------------|---|----------------------------|
| Compote fraîche pomme vanille | Arôme, Pomme à compote, Concentré de fruit | Sulfites |
| Falafels | Falafels | Gluten |
| Lentilles Bio au jus | Lentille verte, Laurier, Thym, Sel fin, Huile, Oignon | |
| Macédoine de légumes | Macédoine de légumes | |
| Sauce mayonnaise | Mayonnaise | Moutarde, Oeufs, Sulfites |
| Sauce moutarde | Sel fin, Farine de blé, Moutarde, Huile, Eau, Oignon, Carotte | Gluten, Moutarde, Sulfites |
| Saucisse de Toulouse grillée | Saucisse de Toulouse | |

Saint Laurent De Brevedent
Le 31/01/2025

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|-------------------------|---|--------------|
| Chou fleur CE2 Béchamel | Chou fleur, Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Muscade | Gluten, Lait |

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|------------------------------|--|-------------------------------|
| Coulommiers | Coulommiers | Lait |
| Crêpe | Crêpe | Gluten, Lait, Oeufs |
| Poisson pané 100 % filet MSC | Poisson pané | Gluten, Lait, Oeufs, Poissons |
| Sauce citron | Crème fraîche, Farine de blé, Concentré de fruit, Huile, Eau | Gluten, Lait, Sulfites |